ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเม็ก หมู่ ๓(สายทางลานยางศรีตรัง) กว้าง ๕ เมตร ยาว 
๑,๒๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า ๖,๐๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร จ านวน 
๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ท.เจริญ หลังคาเหล็ก ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ าสุด 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ ากว่าเงินงบประมาณ ๑,๔๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา
ร้อยละ ๓๗.๖๓ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายประจักร์ แสนสุข) 

นายกองค์การบริหารส่วนต าบลป่าไร่